

# Q-Tech Medical ApS

Stokkebyvej 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 15 47 91 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

---

Axel Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q-Tech Medical ApS Stokkebyvej 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 15 47 91 91
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Axel Rasmussen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets Det ordinære resultat efter skat udgør 2.324 kr. mod -16.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.799</b>	<b>-26.138</b>
Andre finansielle indtægter	39.276	23.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.153</u>	<u>-14.153</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.324</b>	<b>-16.673</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.324</u></b>	<b><u>-16.673</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-103.476</u>	<u>-120.073</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.324</u></b>	<b><u>-16.673</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	979	0
Andre tilgodehavender	830	2.325
Tilgodehavender i alt	1.809	2.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	535.385
Værdipapirer i alt	0	535.385
Likvide beholdninger	442.544	153.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>444.353</b>	<b>691.087</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>444.353</b>	<b>691.087</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	108.062	211.538
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>413.862</b>	<b>514.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	15.491	161.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.491	176.149
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.491</b>	<b>176.149</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>444.353</b>	<b>691.087</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.153	14.153
	<b><u>14.153</u></b>	<b><u>14.153</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	211.538	331.611
Årets overførte overskud eller underskud	-103.476	-120.073
	<b><u>108.062</u></b>	<b><u>211.538</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>